ШАДРИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ
от 6 марта 2020 года № 5

О внесении изменений в решение Шадринской районной Думы от 25.08.2016 г.
№ 17 «Об установлении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на

должность Главы Шадринского района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Законом
Курганской области от 31 октября 2014 года № 76 «Об отдельных вопросах формирования
органов  местного  самоуправления  муниципальных  образований  Курганской  области»,
Уставом муниципального образования Шадринского района Курганской области Шадринская
районная Дума решила:

1. Внести в  решение  Шадринской  районной  Думы  от  25.08.2016  г.  №  17  «Об
установлении  Порядка  проведения  конкурса  по  отбору кандидатур  на  должность  Главы
Шадринского района» следующие изменения:

1.1. в пункте 8 раздела II Порядка цифру «8» заменить цифрой «6»;
1.2. пункт 14 раздела II Порядка дополнить абзацем вторым следующего содержания:
«Допускается  проведение  заседания  Конкурсной  комиссии  с  использованием  систем

видеоконференц-связи, кроме заседания в день проведения Конкурса.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее решение обнародовать на стенде информации в здании Администрации

Шадринского  района  и  разместить  на  официальном  сайте  муниципального  образования
Шадринского района в сети «Интернет».

Председатель
Шадринской районной Думы

С.В. Уфимцев

	Шадринская районная Дума Курганская область
	Решение от 6 марта 2020 года № 5
	О внесении изменений в решение Шадринской районной Думы от 25.08.2016 г. № 17 «Об установлении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Шадринского района»